
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13             dne 12.05.2021                             OISM132101R 

 

„Opatření ke snížení energetické náročnosti VO Milevsko-Hůrka“ 

- výzva k podání nabídky - 
 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme vám návrh výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Opatření ke snížení energetické náročnosti VO Milevsko-Hůrka“. Tato akce je 

podpořena ze Státního programu na podporu úspor energie na období 2017-2021 – program 

EFEKT II pro rok 2021. Výzva je zaměřena na opatření vedoucí ke snížení energetické 

náročnosti veřejného osvětlení. Město bylo úspěšným žadatelem a získalo dotaci v prozatímní 

výši 464 507,- Kč. Konečná částka dotace však bude upřesněna až po výběru dodavatele. 

Na základě smlouvy č. Sml 0083/2021 ze dne 30.03.2021 bude ve spolupráci s OISM veřejnou 

zakázku administrovat firma Efektivní Osvětlování, s.r.o., IČ: 27267806, která zároveň 

vytvořila návrh zadávací dokumentace a smlouvy o dílo k této výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Výzva bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Návrh na složení hodnotící komise: 

Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Bc. Eva Kotrbová, vedoucí OISM 

Bc. Diana Trubková, OISM – projektové řízení 

Jiří Mlčkovský, OISM – investiční technik 

Ing. Milan Plíhal – zpracovatel ZD 

 

Náhradníci: 

Michal Horek, místostarosta města 

Bc. Adéla Hopianová, OISM – investiční technik 

Jaroslava Procházková, OISM – projektové řízení 

Alena Vodňanská – referent pro silniční hospodářství 

Ing. Michal Kolář, OISM – smluvní vztahy 

 

 

V Milevsku dne 04.05.2021 


